
LED žárovka EMOS E27/5,5W/3000K/470lm ZL4F22
svíčka

» Světelné zdroje » LED žárovky » Závitové » Závit E27

Elektro ŠÍDLO s.r.o.
Gen. Svobody 123, Nový Bor, 47301

+420 775 715 745
info@elektrosidlo.cz

9.5.2025 14:31
1/1

Kód produktu 37182 
EAN 8592920134368 

LED žárovka miniglobe BULB E27, 8W, 230V, 900lm, 25 000h,
4000K denní bílá, 220st

Dostupnost na hlavním skladě: na objednávku

Popis
LED žárovka od tradiční české společnosti s více než
100letou historií TESLA lighting. Tato žárovka je
určena pro svítidla s paticí E27. Vyzařuje denní bílé
světlo s chromatičností 4000K a svítivostí 900 lm,
které je ideální k práci či studiu a proto je vhodná do
obývacích pokojů, kuchyní či pracoven. Díky
moderní a efektivní LED technologii nahradí s
příkonem 8 W klasickou 66W žárovku a ušetří Vám
až 85 % nákladů na energii. Jistě také potěší dlouhá
životnost až 25 000 hodin a 15 000 spínacích cyklů.
Kvalita produktu je podpořena rozšířenou zárukou na
3 roky.


